檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7511

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：桃教資字第1050091427號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050091427_Attach01.doc)

主旨：檢送本市105年度辦理教育電子報文教記者招募實施計畫1

份，請查照。

說明：

一、依據本市105年度資訊教育推動細部計畫及教育電子報發

行計畫辦理。

二、旨揭計畫說明如下：

(一)招募對象及人數：本市市立高國中、小學之現職教師為

主（含行政人員），預計30人。

(二)報名日期：即日起至105年12月10日前，將個人履歷表

（附件）及1,000至1,500字簡述之電子檔逕寄head@mail

2.smes.tyc.edu.tw，檔名：學校＋姓名。

(三)連絡人電話:桃園市龍潭區石門國小校長陳秀惠，電話(

03)4711752分機110。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2016-11-14
13:59:05

1050009788

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/14 14:30

■■■■■■■有附件